
ZARZĄDZENIE NR 73/2016 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2016 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 ), art. 257  pkt. 1 i 3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 16.325,00 zł.  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 17.619.862,85 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 17.427.929,10 zł. 

2) dochody majątkowe 191.933,75  zł. 

 

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  76.385,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 60.060,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 19.099.697,47 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 16.533.458,74 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.566.238,73  zł. 

 

§ 3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 73/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia30 grudnia 2016 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 5 506 010,00Pomoc społeczna 0,00 16 325,00 5 522 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 2 948 890,00Świadczenie wychowawcze 0,00 2 597,00 2 951 487,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 948 890,00 0,00 2 597,00 2 951 487,00

85212 2 095 513,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 13 728,00 2 109 241,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 076 013,00 0,00 13 728,00 2 089 741,00

17 411 604,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 16 325,00 17 427 929,10

majątkowe
191 933,75razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 191 933,75



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 603 537,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 17 619 862,8516 325,00



 

Strona 1 z 6

Wydatki Załacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 73/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 955 802,00 1 915 802,00 1 383 000,001 845 302,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,0070 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00462 302,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 955 802,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,0070 500,00

0,00
0,00

1 915 802,00
1 500,00

-1 500,00

1 845 302,00
1 500,00

-1 500,00

1 383 000,00
1 500,00

-1 500,00

462 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

182 850,00

Pozostała działalność

182 850,00 159 850,00159 850,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
182 850,00 182 850,00

1 500,00
-1 500,00

159 850,00
1 500,00

-1 500,00

159 850,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,0084 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

86 100,00 86 100,00
1 500,00

0,00

86 100,00
1 500,00

0,00

86 100,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

12 500,00 12 500,00
0,00

-1 500,00

12 500,00
0,00

-1 500,00

12 500,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

106 477,00 76 477,00 0,0055 977,00 10 000,00 0,00 30 000,0030 000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 977,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 106 477,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

76 477,00
1 000,00

-1 000,00

55 977,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

55 977,00
1 000,00

-1 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

104 477,00

Ochotnicze straże pożarne

74 477,00 0,0053 977,00 53 977,00 10 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
104 477,00 74 477,00

1 000,00
-1 000,00

53 977,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

53 977,00
1 000,00

-1 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,0018 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

19 700,00 19 700,00
1 000,00

0,00

19 700,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

19 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

11 000,00 11 000,00
0,00

-1 000,00

11 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

11 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

51 779,00 51 779,00 0,0051 779,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 779,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 41 479,00

0,00
-10 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

41 479,00
0,00

-10 300,00

41 479,00
0,00

-10 300,00

0,00
0,00
0,00

41 479,00
0,00

-10 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

51 779,00

Rezerwy ogólne i celowe

51 779,00 0,0051 779,00 51 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 300,00

0,00
41 479,00 41 479,00

0,00
-10 300,00

41 479,00
0,00

-10 300,00

0,00
0,00
0,00

41 479,00
0,00

-10 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

51 779,00 51 779,00 0,00 51 779,00 0,00 0,0051 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 300,00
0,00

41 479,00 41 479,00
0,00

-10 300,00

41 479,00
0,00

-10 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 300,00

41 479,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

7 053 844,76 6 323 844,76 4 625 950,006 000 664,76 0,00 0,00 730 000,00730 000,00323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,001 374 714,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 053 844,76

37 370,00
-37 370,00 0,00

0,00
0,00326 450,00

4 270,00
-1 000,00

6 323 844,76
37 370,00

-37 370,00

5 997 394,76
33 100,00

-36 370,00

4 617 450,00
9 000,00

-17 500,00

1 379 944,76
24 100,00

-18 870,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

2 890 078,76

Szkoły podstawowe

2 890 078,76 2 242 890,002 721 878,76 478 988,76 0,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

167 200,00
0,00

-1 000,00-17 300,00
6 600,00

2 879 378,76 2 879 378,76
6 600,00

-17 300,00

2 712 178,76
6 600,00

-16 300,00

2 229 390,00
0,00

-13 500,00

482 788,76
6 600,00

-2 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 200,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

167 200,00 167 200,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

167 200,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

338 230,00 338 230,00 338 230,00 0,00 0,00 0,00338 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

330 230,00 330 230,00
0,00

-8 000,00

330 230,00
0,00

-8 000,00

330 230,00
0,00

-8 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

45 770,00 45 770,00 45 770,00 0,00 0,00 0,0045 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

40 770,00 40 770,00
0,00

-5 000,00

40 770,00
0,00

-5 000,00

40 770,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

29 500,00 29 500,00
0,00

-500,00

29 500,00
0,00

-500,00

29 500,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75 170,00 75 170,00 0,00 75 170,00 0,00 0,0075 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

77 170,00 77 170,00
2 000,00

0,00

77 170,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

77 170,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

37 344,00 37 344,00 0,00 37 344,00 0,00 0,0037 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

35 544,00 35 544,00
0,00

-1 800,00

35 544,00
0,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 800,00

35 544,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

162 570,00 162 570,00 0,00 162 570,00 0,00 0,00162 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

163 570,00 163 570,00
1 000,00

0,00

163 570,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

163 570,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 300,00

50 300,00 50 300,00
3 300,00

0,00

50 300,00
3 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 300,00
0,00

50 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

3 300,00 3 300,00
300,00

0,00

3 300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

3 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

109 070,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

109 070,00 90 560,00100 270,00 9 710,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 920,00
1 120,00

0,000,00
4 720,00

113 790,00 113 790,00
4 720,00

0,00

103 870,00
3 600,00

0,00

94 160,00
3 600,00

0,00

9 710,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 120,00
9 920,00 9 920,00

1 120,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

9 920,00
1 120,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,0067 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 600,00

70 800,00 70 800,00
3 600,00

0,00

70 800,00
3 600,00

0,00

70 800,00
3 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 423 931,00

Przedszkola

693 931,00 558 540,00661 431,00 102 891,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 650,00
3 150,00

0,00-3 400,00
14 050,00

1 434 581,00 704 581,00
14 050,00
-3 400,00

668 931,00
10 900,00
-3 400,00

562 940,00
4 400,00

0,00

105 991,00
6 500,00

-3 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 150,00

35 650,00 35 650,00
3 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

35 650,00
3 150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

83 300,00 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,0083 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 400,00

87 700,00 87 700,00
4 400,00

0,00

87 700,00
4 400,00

0,00

87 700,00
4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,0014 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 500,00

21 400,00 21 400,00
6 500,00

0,00

21 400,00
6 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00

21 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 070,00 6 070,00 0,00 6 070,00 0,00 0,006 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 400,00
0,00

2 670,00 2 670,00
0,00

-3 400,00

2 670,00
0,00

-3 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 400,00

2 670,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 645 397,00

Gimnazja

1 645 397,00 1 250 292,001 564 397,00 314 105,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

81 000,00
0,00
0,00-13 950,00

11 000,00
1 642 447,00 1 642 447,00

11 000,00
-13 950,00

1 561 447,00
11 000,00

-13 950,00

1 247 292,00
1 000,00

-4 000,00

314 155,00
10 000,00
-9 950,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

188 440,00 188 440,00 188 440,00 0,00 0,00 0,00188 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

189 440,00 189 440,00
1 000,00

0,00

189 440,00
1 000,00

0,00

189 440,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

26 352,00 26 352,00 26 352,00 0,00 0,00 0,0026 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

22 352,00 22 352,00
0,00

-4 000,00

22 352,00
0,00

-4 000,00

22 352,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,0034 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
44 600,00 44 600,00

10 000,00
0,00

44 600,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

44 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

158 700,00 158 700,00 0,00 158 700,00 0,00 0,00158 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 700,00
0,00

150 000,00 150 000,00
0,00

-8 700,00

150 000,00
0,00

-8 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 700,00

150 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 250,00
0,00

750,00 750,00
0,00

-1 250,00

750,00
0,00

-1 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 250,00

750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

18 880,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

18 880,00 0,0018 880,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 720,00

0,00
16 160,00 16 160,00

0,00
-2 720,00

16 160,00
0,00

-2 720,00

0,00
0,00
0,00

16 160,00
0,00

-2 720,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 880,00 18 880,00 0,00 18 880,00 0,00 0,0018 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 720,00
0,00

16 160,00 16 160,00
0,00

-2 720,00

16 160,00
0,00

-2 720,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 720,00

16 160,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

472 640,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

472 640,00 248 100,00466 240,00 218 140,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 400,00
0,00
0,000,00

1 000,00
473 640,00 473 640,00

1 000,00
0,00

467 240,00
1 000,00

0,00

248 100,00
0,00
0,00

219 140,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 700,00 3 700,00

1 000,00
0,00

3 700,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

54 721,00 54 721,00 6 600,0034 221,00 20 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 621,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 57 221,00

2 500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

57 221,00
2 500,00

0,00

36 721,00
2 500,00

0,00

6 600,00
0,00
0,00

30 121,00
2 500,00

0,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

49 721,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

49 721,00 6 600,0029 221,00 22 621,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 500,00
52 221,00 52 221,00

2 500,00
0,00

31 721,00
2 500,00

0,00

6 600,00
0,00
0,00

25 121,00
2 500,00

0,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 121,00 20 121,00 0,00 20 121,00 0,00 0,0020 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

22 621,00 22 621,00
2 500,00

0,00

22 621,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

22 621,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 843 476,00 5 843 476,00 473 011,29591 441,29 0,00 0,00 0,000,005 252 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00118 430,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 860 401,00

25 215,00
-8 290,00 0,00

0,00
0,005 275 575,71

23 541,00
0,00

5 860 401,00
25 215,00
-8 290,00

584 825,29
1 674,00

-8 290,00

465 243,29
22,00

-7 790,00

119 582,00
1 652,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

12 500,00

Wspieranie rodziny

12 500,00 12 500,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-22,00

22,00
12 500,00 12 500,00

22,00
-22,00

12 500,00
22,00

-22,00

12 500,00
22,00

-22,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 425,00 10 425,00 10 425,00 0,00 0,00 0,0010 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22,00
0,00

10 403,00 10 403,00
0,00

-22,00

10 403,00
0,00

-22,00

10 403,00
0,00

-22,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22,00

277,00 277,00
22,00

0,00

277,00
22,00

0,00

277,00
22,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

2 948 890,00

Świadczenie wychowawcze

2 948 890,00 24 733,0058 978,00 34 245,00 0,00 2 889 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 892 457,00
2 545,00

0,000,00
2 597,00

2 951 487,00 2 951 487,00
2 597,00

0,00

59 030,00
52,00

0,00

24 733,00
0,00
0,00

34 297,00
52,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 889 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 889 912,00 2 889 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 545,00

2 892 457,00 2 892 457,00
2 545,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 892 457,00
2 545,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 505,00 10 505,00 0,00 10 505,00 0,00 0,0010 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
52,00

10 557,00 10 557,00
52,00

0,00

10 557,00
52,00

0,00

0,00
0,00
0,00

52,00
0,00

10 557,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

2 077 545,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 077 545,00 117 384,00126 493,00 9 109,00 0,00 1 951 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 972 048,00
20 996,00

0,00-7 268,00
20 996,00

2 091 273,00 2 091 273,00
20 996,00
-7 268,00

119 225,00
0,00

-7 268,00

110 616,00
0,00

-6 768,00

8 609,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 951 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 951 052,00 1 951 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 996,00

1 972 048,00 1 972 048,00
20 996,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 972 048,00
20 996,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

71 535,00 71 535,00 71 535,00 0,00 0,00 0,0071 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 768,00
0,00

64 767,00 64 767,00
0,00

-6 768,00

64 767,00
0,00

-6 768,00

64 767,00
0,00

-6 768,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 577,00 7 577,00 0,00 7 577,00 0,00 0,007 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

7 077,00 7 077,00
0,00

-500,00

7 077,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

7 077,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

266 827,00

Pozostała działalność

266 827,00 75 427,0081 327,00 5 900,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

185 500,00
0,00
0,00-1 000,00

1 600,00
267 427,00 267 427,00

1 600,00
-1 000,00

81 927,00
1 600,00

-1 000,00

74 427,00
0,00

-1 000,00

7 500,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-1 000,00

3 000,00
0,00

-1 000,00

3 000,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 600,00 3 600,00

1 000,00
0,00

3 600,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

3 000,00 3 000,00
600,00

0,00

3 000,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

880 201,51 647 038,37 2 000,00647 038,37 0,00 0,00 233 163,14233 163,140,00 0,00 0,00 0,00 0,00645 038,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 887 401,51

7 200,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

654 238,37
7 200,00

0,00

654 238,37
7 200,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

652 238,37
7 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

233 163,14
0,00
0,00

233 163,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

208 684,67

Oświetlenie ulic, placów i dróg

173 200,00 0,00173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 484,67 35 484,67 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
215 684,67 180 200,00

7 000,00
0,00

180 200,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

180 200,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 484,67
0,00
0,00

35 484,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,0073 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

80 200,00 80 200,00
7 000,00

0,00

80 200,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

80 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

90 657,77

Pozostała działalność

49 838,37 2 000,0049 838,37 47 838,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 819,40 40 819,40 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

200,00
90 857,77 50 038,37

200,00
0,00

50 038,37
200,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

48 038,37
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 819,40
0,00
0,00

40 819,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 834,00 11 834,00 0,00 11 834,00 0,00 0,0011 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

12 034,00 12 034,00
200,00

0,00

12 034,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

12 034,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

94 200,00 86 500,00 8 000,0063 000,00 22 000,00 0,00 7 700,007 700,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 94 200,00

1 600,00
-1 600,00 0,00

0,00
0,001 500,00

0,00
0,00

86 500,00
1 600,00

-1 600,00

63 000,00
1 600,00

-1 600,00

6 500,00
0,00

-1 500,00

56 500,00
1 600,00
-100,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 700,00
0,00
0,00

7 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

76 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

76 500,00 8 000,0053 000,00 45 000,00 22 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00-1 600,00

1 600,00
76 500,00 76 500,00

1 600,00
-1 600,00

53 000,00
1 600,00

-1 600,00

6 500,00
0,00

-1 500,00

46 500,00
1 600,00
-100,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

6 500,00 6 500,00
0,00

-1 500,00

6 500,00
0,00

-1 500,00

6 500,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

2 900,00 2 900,00
0,00

-100,00

2 900,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

2 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00

43 600,00 43 600,00
1 600,00

0,00

43 600,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 600,00
0,00

43 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

19 083 372,47 16 517 133,74 10 459 602,03 6 524 490,18 3 935 111,85 175 990,00 5 771 541,71 2 566 238,732 566 238,73110 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 798 352,71
27 811,00
-1 000,00-60 060,00

76 385,00
19 099 697,47 16 533 458,74

76 385,00
-60 060,00

10 449 116,03
48 574,00

-59 060,00

6 506 722,18
10 522,00

-28 290,00

3 942 393,85
38 052,00

-30 770,00

175 990,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

2 566 238,73
0,00
0,00

2 566 238,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



1 

 

                                                                                                                                                                            Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2016 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2016 r.   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo  573.473,85 573.473,85 573.473,85 -  

 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 01095  Pozostała działalność 573.473,85 573.473,85 573.473,85 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

573.473,85   - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 461,70 461,70 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  29,40 29,40  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   2.700,00 2.700,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  8.053,48 8.053,48 - 

  4430 Różne opłaty i składki  562.229,27 562.229,27 - 

750   Administracja publiczna 48.696,00 48.696,00 48.696,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.696,00 48.696,00 48.696,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

48.696,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 40.783,14 40.783,14 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.973,86 6.973,86 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 939,00 939,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

4.640,00 4.640,00 4.640,00 - 
 

 

Urząd Gminy 

Winnica 



2 

 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

4.640,00  4.640,00  4.640,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.640,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 121,00 121,00 
- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 3.813,00 3.813,00 
 

801   Oświata i wychowanie 40.734,00 40.734,00 40.734,00 - 

Realizacja zadania  

mającego na celu  

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe  

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80101  Szkoły podstawowe 21.144,00 21.144,00 21.144,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21.144,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 21.144,00 21.144,00 - 

 80110  Gimnazja 19.075,00 19.075,00 19.075,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

19.075,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 19.075,00 19.075,00 - 

 80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

515,00 515,00 515,00 - 



3 

 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

515,00 - - -   

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

 515,00 515,00 - 

852   Pomoc społeczna 5.058.738,00 5.058.738,00 5.058.738,00 -   

 85211  Świadczenie wychowawcze 2.951.487,00 2.948.890,00 2.948.890,00 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizacja rządowego 

programu „Rodzina 500 

plus” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo - 
gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci 

2.951.487,00 

- - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.892.457,00 2.892.457,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 
16.470,00 16.470,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 
4.087,00 4.087,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 576,00 576,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.600,00 3.600,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 
23.740,00 23.740,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10.557,00 10.557,00 - 

 85212  Świadczenia rodzinne ,  2.076.013,00 2.076.013,00 - Realizacja zadań w Gminny 



4 

 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
2.089.741,00 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.089.741,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.972.048,00 1.972.048,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 42.052,00 42.052,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.733,00 2.733,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 64.767,00 64.767,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.064,00 1.064,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.077,00 7.077,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9.081,00 9.081,00 9.081,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9.081,00    

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 9.081,00 9.081,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.882,00 1.882,00 1.882,00 - Realizacja zadań w Gminny 



5 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.882,00 - - - 

zakresie wypłaty 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej  

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.844,71 1.844,71 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 31,12 31,12 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5,73 5,73 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 0,74 0,74 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

6.480,00 6.480,00 6.480,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6.480,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.480,00 6.480,00 - 

 85295  Pozostała działalność 67,00 67,00 67,00 - 

Realizacja rządowego 

programu „Karta Dużej 

Rodziny” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

67,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 55,67 55,67 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 9,92 9,92 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1,41 1,41 - 

OGÓŁEM: 5.726.281,85 5.726.281,85 5.726.281,85    

 

  

 



6 

 

 

 

 

 

 



1 

 

 Część opisowa 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 16.325,00 zł. 

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 16.325,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.120.2016 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie zwiększenia 

dotacji na realizacje ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 2.597,00 

zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.120.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych 13.728,00 zł. 

 

 

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 76.385,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 1.500,00 zł. 

 w związku większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia pracowników 

zatrudnionych w ramach umów zawartych z Powiatowym Urzędem Pracy 1.500,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby jednostek OSP 1.000,00 zł. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 37.370,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby: 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 2.000,00 zł.  

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 6.500,00 zł.  

 Publicznego Gimnazjum w Winnicy 10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 4.300,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe 

pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 300,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami niezaliczanymi do wynagrodzeń 

pracowników: 

 oddziału przedszkolnego w Błędostowie 1.120,00 zł. 

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 3.150,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oddziału przedszkolnego w Błędostowie 3.600,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 

społeczne pracowników: 

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 4.400,00 zł.  

 Publicznego Gimnazjum w Winnicy 1.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby stołówki szkolnej 1.000,00 zł. 



2 

 

d) W dziale 851 Ochrona zdrowia 2.500,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 2.500,00 zł.  

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 25.215,00 zł. 

 w związku z większymi  niż planowano wydatkami na fundusz pracy  asystenta 

rodziny 22,00 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.120.2016 Mazowieckiego  Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie zwiększenia 

dotacji na realizacje ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 2.597,00 

zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.120.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych 13.728,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wypłaty świadczeń 

rodzinnych 7.268,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na materiały i wyposażenie na 

przygotowanie wigilii dla osób samotnych 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby przygotowania wigilii dla osób samotnych 600,00 zł. 

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na konserwacje oświetlenia 

ulicznego 7.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na potrzeby gospodarki 

komunalnej 200,00 zł.  

g) W dziale 926 Kultura fizyczna 1.600,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na upowszechnianie sportu w 

gminie 1.600,00 zł.  

 

2) Zmniejszenie 60.060,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników zatrudnionych w ramach zobowiązań wynikających z umów z 

Powiatowym Urzędem Pracy 1.500,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami opłaty i składki jednostek OSP 

1.000,00 zł.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 10.300,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na przeciwdziałanie alkoholizmowi 

2.5000 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup usług pozostałych 

związanych z wigilią dla osób samotnych 600,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na potrzeby gospodarki komunalnej 

7.200,00 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 37.370,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami niezaliczanymi do 

wynagrodzeń pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 1.000,00 

zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na ubezpieczenia społeczne 

pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 8.000,00 zł. 



3 

 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na fundusz pracy 

pracowników: 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 5.000,00 zł.  

 Publicznego Gimnazjum w Winnicy 4.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup środków 

dydaktycznych i książek : 

 w Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie 1.800,00 zł. 

 w Samorządowym Przedszkolu w Winnicy 3.400,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych 

pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii w 

Publicznego Gimnazjum w Winnicy 8.700,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe 

pracowników Publicznego Gimnazjum w Winnicy 1.250,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z doskonaleniem nauczycieli 2.720,00 zł. 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 8.290,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

asystenta rodziny 22,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne podopiecznych ośrodka pomocy społecznej 6.768,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

obsługę wypłat świadczeń rodzinnych 500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

1.000,00 zł. 

f) W dziale 926 Kultura fizyczna 1.600,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami  na wynagrodzenia 

bezosobowe w związku z upowszechnianiem sportu w gminie 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby upowszechniania sportu w gminie 100,00 zł.  

 

 

 

 


